

# Velkommen til Auning SFO

Vi vil gerne byde børn og voksne velkommen i vores SFO. Vi glæder os meget til, at I starter her.

I denne pjece kan I finde de nødvendige praktiske oplysninger om vores SFO.



## Hverdagen

### Morgenen i SFO

Vi tilbyder mælk til medbragt morgenmad fra 6:00 til 7:30.

Der vil være nogle få aktiviteter om morgenen, hvor der også vil være mulighed for, at børnene kan se morgen TV. Nogle morgener vil der være mulighed for iPad.

### Eftermiddagen i SFO

Fra skolen slutter til 17:00 - om fredagen 16:00, tilbyder vi forskellige aktiviteter.

Mandag og onsdag åbner vi hallen. Ellers har vi træ-værkstedet og tegneværkstedet med kreative tiltag, udeområderne, playstation og Wii, samt en masse andet, som børnene kan kaste sig over.

Klokken ca. 16 samles vi i caféen og hygger, mens resten af huset lukkes ned.

## Indtjekningskærm og komme/gå

Som barn i SFO skal man trykke sig ind på Aulaskærmen i forhallen, når man kommer og ligeledes huske at trykke sig hjem, når man går hjem.

Hvis dit barn holder fri/er syg, kan du i Aulas komme/gå modul skrive det. Her kan du også skrive, hvornår du cirka henter dit barn.

Vi sender gerne dit barn til bus og sport, men husk at give besked ift. ændringer i mødetidspunkt eller aktiviteten. Det skal foregå på Aula, inden SFO'ens start om eftermiddagen, ellers skal du ringe og melde ændringen, efter du har ændret det selv i Aula.

Ved bussending skriver du sendetidspunkt, som værende et kvarter før bussen kører og i bemærkningen kan du skrive præcis tid og busnummer, hvis det er nødvendigt.

## Mobil/iPad

Mobilen skal være i tasken i SFO-tid. Skal du i kontakt med dit barn, ringer du til SFO'en. Smarture må børnene ikke ringe fra, men som forældre må du gerne ringe og fortælle dit barn, at det skal gøre sig klar, hvorefter du kommer ind og henter.

## Praktisk info

Selvom der er mange ting man skal huske, er der nogle få ting, som er ekstra vigtige:

- Udfyld relevant info på Aula i tilfælde af, at vi skal kontakte læge.
- Nævne allergier m.m., så al personale er informeret
- Ekstra tøj, så børnene altid har noget i tilfælde af vådt vejr, uheld eller bare en god leg, som gør en beskidt.
- Informere ved sygdom/fri som gøres på Aula, så vi ikke står og mangler dit barn og derfor unødigt skal forstyrre dig.
- Legetøj må ikke medbringes i det daglige, kun på skolens legetøjsdage, én gang pr. måned.
- Børnene skal smøres med solcreme, inden de kommer i skole/SFO. Dit barn skal selv medbringe solcreme, men personalet er behjælpelig med at påføre ekstra solcreme i løbet af dagen, såfremt det er nødvendigt.
- Gåstien til SFOen er langs vejen. Der er ingen skolepatrulje, men om morgenen vil børnene altid blive fulgt af en voksen.

Husk at minde dit barn om at gå direkte i SFO efter endt skoledag. Der vil ikke altid være en voksen til at hjælpe.



## Åbningstider

SFO'en har åbent fra 6:00 til 7:45 alle dage

Mandag - torsdag fra skolen slutter til 17:00

Fredag fra skolen slutter til 16:00

Disse tider er ligeledes dem, hvor du kan kontakte SFO'en.

Du er altid velkommen til at skrive en besked på Aula.

## Lukkedage

Find SFO'ens lukkedage på kommunens hjemmeside:

<https://norddjurs.dk/borger-og-selvbetjening/skole-og-uddannelse/folkeskoler/skoleferie>

## Kontakt

Du kan kontakte SFO personalet ved enten at skrive inde på Aula eller ringe til os på:

SFO: 51 79 43 69

Kontoret: 89 59 10 50

